
2023年 6月 26日 

東京札幌会 様 

北海道ガス硬式野球部後援会 

会長 大槻 博 

 

第 94回都市対抗野球大会観戦のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より北海道ガス硬式野球部の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社硬式野球部は、北海道予選を勝ち抜き、3 度目の都市対抗野球大会の出場権を獲得

いたしました。これもひとえに皆さまの心温まるご支援、ご声援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 第94回都市対抗野球大会は、東京ドームにおいて 7月14日に開幕します。お時間の許す限りご観戦

くださいますようお願いいたします。 

今後とも引き続きご支援下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【試合日程】 

 １ 回 戦  7月  19日（水） 10：00試合開始  対 王子 

 ２ 回 戦  7月  22日（土） 10：00試合開始 

 準々決勝  7月  23日（日） 18：00試合開始 

 準 決 勝  7月  24日（月） 18：00試合開始 

 決   勝  7月  25日（火） 18：00試合開始 

 

【1回戦受付場所および時間】 

 ・1回戦の応援席は三塁側です。東京ドーム三塁側、22番ゲート向え「北海道ガス受付テント」へお

越しください。（受付にて、入場チケットと応援グッズをお渡しいたします。） 

■受付開始時間 9：00予定 

 ・応援いただける方は、どなたでもご入場いただけます。 

 

【お問い合わせ】 

 北海道ガス硬式野球部後援会＜北ガス野球部サポーターズクラブ＞ 

 電話：011-596-8823（9:00～17:00） 

 FAX ：011-792-8095 

以上 

 


